[image: ]

О ратификации Соглашения о сотрудничестве между Казахской Советской Социалистической Республикой и Турецкой Республикой
Постановление Верховного Совета Казахской ССР от 18 июня 1991 г.

          Верховный Совет Казахской Советской Социалистической Республики
постановляет:

          Соглашение о сотрудничестве между Казахской Советской
Социалистической Республикой и Турецкой Республикой, подписанное в
городе Алма-Ате 15 марта 1991 года, ратифицировать.

     Председатель
     Верховного Совета Казахской ССР

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14